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如因此给您带来不便，敬请谅解。感谢您一直以来对我行的信赖与支持，如有疑问或需要紧急帮助，敬请致电我行网点联系电话。

中国农业银行洛阳分行部分营业网点双休安排表

中国农业银行洛阳分行温馨提示
尊敬的客户朋友：

根据工作安排，我行部分营业网点自2019年11月23日起，实行周六、周日双休。营业网点双休期间，周边网点可替代服务，您也可通过24小时自助银行、网上银行、手机

银行和电话银行等渠道办理相关业务。具体时间安排如下：

序号

1

2

3

4

5

支行名称

栾川支行

栾川支行

栾川支行

新区支行

新区支行

网点名称

栾川县伊河源分理处

栾川县赤土店分理处

栾川县潭头分理处

新区中泓支行

新区关林支行

星期六

休息

休息

休息

休息

休息

星期日

休息

休息

休息

休息

休息

地 址

栾川县城伏牛南路君山家世界商场

栾川县赤土店村

栾川县潭头街

洛阳市洛龙区牡丹大道与厚载门街交叉口

洛阳市洛龙区太康路与广利街交叉口西北

电话

0379-66823422

0379-66608028

0379-66688189

0379-64861665

0379-65512209

洛阳市自然资源和规划局征询异议公告（一）
孙海卿等申请办理下列房产对应国有建设用地使用权出让手续，该国有建设用地原为划拨国有土地，依据《洛阳市人民政府关于解决中心城区划拨土地上房地产转让历史遗留问题的若干意见》（洛政

【2017】 38号），现予公告，向社会征询异议。期限自公告之日起15个工作日，期满后无异议，我局将按有关规定办理。
地址：洛阳市西工区凯旋东路26号 电话：63305876 65987867 联系人：刘辉 许江洪

洛阳市自然资源和规划局

申请人（房屋所有权人）

孙海卿

莫晓武

张会苗

叶香桃

郭占营

吴建辉

张朝吉

郭新民

马学水

贾军周

焦卫光

魏海霞

任金堂

范继杨

梁青春

孙留影

房产证号

洛市房权证（99）字第X025762号

洛房权证市字第00355535号

洛市房权证（2008）字第X429115号

洛市房权证（2006）字第X379286号

洛市房权证（2007）字第X380231号

洛市房权证（2003）字第X213970号

洛市房权证（2003）字第X213974号

洛市房权证（2003）字第X213967号

洛房权证市字第00353651号

洛房权证市字第00270411号

洛市房权证（2003）字第X234834号

洛市房权证（2006）字第X334738号

洛市房权证（2008）字第X428562号

洛市房权证（2007）字第X407120号

洛市房权证（2002）字第X196788号

洛房权证市字第00228012号

房产面积（㎡）

55.89

49.92

102.36

95.51

80.41

84.68

84.68

101.44

96.74

53.00

67.37

65.84

104.89

51.68

49.08

96.14

坐落

瀍河区华林新村203幢303

瀍河区九都路华林新村510幢2-602

老城区环城西路8号院1幢1-701

老城区环城西路8号院1幢1-502

老城区环城西路8号院1幢1-102

老城区环城西路8号院2幢1-102

老城区环城西路8号院2幢1-502

老城区环城西路8号院2幢1-501

老城区北大街神州园小区1幢3-603

老城区义勇街义勇小区1号楼3-301

西工区金谷园路111号院支左南楼2-502

西工区唐宫西路18号院5-302

西工区凯旋西路五号院合资楼1-201、202

西工区唐宫西路18号院5幢2-402

西工区支建街7幢5-602

西工区纱厂北路39号院1号楼2-701

原土地证载划拨土地使用权人

洛阳中房地产有限责任公司

洛阳中房地产有限责任公司

河南省平顶山市梨园矿务局

河南省平顶山市梨园矿务局

河南省平顶山市梨园矿务局

河南省平顶山市梨园矿务局

河南省平顶山市梨园矿务局

河南省平顶山市梨园矿务局

洛阳市亚威置业有限公司

河南天光房地产开发有限公司

洛阳市房产管理局西工分局

洛阳市房产管理局西工分局

洛阳市房产管理局西工分局

洛阳市房产管理局西工分局

洛阳市房地产开发总公司

洛阳市房产管理局西工分局

土地面积（㎡）
宗地

466.8

1492.9

958.5

958.5

958.5

581.2

581.2

581.2

1772.3

1578.87

856.9

914.94

281.8

914.94

1220.8

814.8

拟出让土地

19.45

23.96

20.95

19.55

16.46

17.60

17.60

21.09

20.1

16.26

10.1

13.11

26.6

10.29

8.5

17.6

随着非法集资呈现多样化态势，近期，个别不法分子打着
“溢价回购”的旗号，以高额回报为诱饵从事非法集资活动，市
处非办提醒市民对此谨慎辨别。

●案例

2014年4月，张某、程某、李某共同在长沙市创办某艺术
品投资公司。该公司先是以免费发放纪念钞、纪念币，赠送其
他礼品等为由，招徕客户。客户到公司后，张某等人谎称公司
总部在北京，是一家从事收藏品、纪念币回购业务的公司，有
着雄厚的资金实力，并通过自行制作的宣传册、升值报表，虚
构物品价值和升值空间，许诺到期回购商品，返还高额利息。

在公司创立之初，对公司卖给投资人的“收藏品”，张某等
人以小面额的回购赢得投资人的信任，渐渐吸引了大量的投
资人购买纪念钞、纪念币等“收藏品”。然而，这些所谓“收
藏品”，其实进价几十元到几百元不等，给投资人的报价却
翻了至少十倍。

2015年3月，该公司资金链断裂。截至案发，张某等人
通过该公司非法吸收资金近400万元。2017年5月，长沙市
芙蓉区人民法院做出判决，张某、程某、李某犯集资诈骗罪，分
别被判处三年至十年不等的有期徒刑。

●解析

法院审理认为，张某、程某、李某以非法占有为目的，使用诈
骗方法实施不以销售商品为主要目的，许诺商品回购、返还高额
利息等方式的非法集资，且数额巨大，其行为构成集资诈骗罪。

市处非办工作人员表示，近年，随着非法集资呈现多样化
态势，以“溢价回购”为名的非法集资活动并不鲜见，其典型的
特点是将毫无价值或价格低廉的商品出售给消费者，承诺在
约定时间高价回购，引诱群众购买，然后携款潜逃。虽然并非
所有的“回购”都是骗局，但由于这种销售模式高度依赖于资
金链的健康状况，所以极易因资金链断裂或诈骗目标实现而
产生“跑路”风险。

●提醒

市处非办提醒市民，非法集资一般都满足4个特征，即非
法性，未经国家金融管理部门依法批准或违反国家金融管理法
律规定；公开性，通过相关途径向社会公开宣传；利诱性，承诺
在一定期限内还本付息和给付回报；不特定性，向社会不特定
对象吸收资金。为防范非法集资风险，广大群众要做到不受高
收益诱惑而冲动投资，不轻信不明身份的机构或个人，不轻易
投资不透明或不了解的产业或项目。 本报记者 戚帅华

警惕“溢价回购”陷阱

见到洛阳理工学院科技处处长王
新武时，他刚从外地参加学术会议归
来，风尘仆仆。

王新武今年48岁，二级教授，1993
年来到洛阳理工学院任教。工作至今，
他致力于产学研深度融合发展，围绕结
构工程新技术在建筑行业的应用，破解
了一个个科研难题。前段时间，他刚刚
获得“第十批河南省优秀专家”称号。

“结构工程技术应用在建筑领域，
能收到提升效率、节省人工、绿色环
保的效果。”王新武说，装配式混凝土
结构关键技术研究是他目前开展的一
项重要课题。有别于传统的建筑模
式，采用装配式结构工程技术，建筑
物的剪力墙等重要结构部件均在工厂
里按规格要求加工成型，再运输到现
场，像搭积木一样进行组装安装，省
去了传统的混凝土现场浇筑环节，符
合绿色施工的节地、节能、节材、节水
等要求，可有效降低噪声、防止扬尘、
减少环境污染。

瞄准前沿技术，与企业联手开展成
果转化，助力建筑行业转型升级……近
年，王新武和他的团队在这些方面进行
了大量实践。他主持的“轻钢结构房屋
成套技术研究”项目，已经进入产业化
应用阶段，在栾川县等地的风景区建成
多处住宅。该技术具有结构性能好、材
质轻、强度高、材料可回收、现场工期短
等优点。尤其是施工现场基本没有湿
法作业，不会产生粉尘和污水，不需要
大型吊装机械，材料运输便捷，适宜在

风景区等复杂地形开展作业，对促进我
市旅游业发展具有积极的作用。

搞科研需要创新精神，更需要吃苦
耐劳的品质和百折不回的毅力。为了
验证几个关键数据，王新武不顾危险，
爬上几十米高的竹制脚手架开展测
试。钢结构的许多试验项目一旦开始
就必须持续进行，否则将前功尽弃，这
样的试验经常耗时十几个小时。王新

武带领团队，一头扎进实验室，像外科
医生做手术般坚韧和细致，一忙就是一
个通宵。

经过多年的不断创新和开拓进取，
王新武在钢结构研究领域结出了累累
硕果。他先后主持开展了国家自然基
金项目、省科技创新杰出人才项目、省
杰出青年基金项目等一批重大专项，6
次获得省科技进步奖。

“作为一名高校教师，为国家培养
优秀人才是光荣的使命。”从拿起教鞭
的那一刻起，王新武从未远离过讲堂，
对学生，他不仅悉心传授知识，还倾注
爱心关注他们的生活。

2019 年应届毕业生小李是广东
人，自幼和姥姥一起生活，家庭较为困
难。4年来，王新武像父亲一样细心照
顾小李，为他提供实验室勤工俭学岗
位，帮忙联系工作单位，并在他遇到困
难之际给予数千元资助。如今，小李和
王新武亲如一家人。

“要培养出高素质创新型人才，需
要教师不断创新授课方式，提高教学质
量。”王新武把搞科研的那股韧劲儿用
在了教学改革方面，开创“翻转课堂式
教学”模式，创新考试形式，不断调动学
生的学习热情和兴趣。他的《钢结构》
课程被评为河南省精品课程，土木工程
课程被列入省高等学校“专业综合改革
试点”项目。此外，他还主持河南省重
点教改项目，完成多个省级教研课题。
他还与省内外高校开展密切合作，联合
培养硕士生和博士生等高端人才，不断
为科研团队注入新鲜血液。

“习近平总书记指出，生态文明建
设是关系中华民族永续发展的根本大
计。作为科技工作者，要立足本职，践
行绿色发展理念。”王新武说，他正在推
进“钢管—再生混凝土受压构件受力性
能研究及应用”项目，为建筑垃圾的减
量化和资源化利用贡献力量。

本报记者 孟山 文/图

——记河南省优秀专家、洛阳理工学院科技处处长王新武

“钢结构”中铸匠心

王新武在整理数据

本报讯（记者 余子愚 通讯员 禹
东晖）市气象台昨日发布“周天气预报”
称，受高空西北气流影响，今日我市天
气晴好，周后期将再次迎来降水过程。
本周五（22日），我们将迎来小雪节气。

进入小雪节气，意味着气温持续走低，
天气寒冷，降水状态由雨变成雪，由于
还没有到最冷的时候，雪下得次数少、
雪量还不大，所以称小雪。小雪节气前
后，常伴有入冬后的第一次降雪。

具体预报如下：
今日晴天间多云，偏南风 2 级到 3

级，气温0℃到14℃；明日多云到阴天，
大部分地区转有零星小雨，偏东风2级
到3级，气温3℃到11℃；周四多云转晴

天，气温3℃到14℃；周五晴天转多云，
气温 4℃到 15℃；周六多云到阴天，夜
里转小雨，气温 6℃到 15℃；周日阴天
有小雨，部分山区有小雪，偏北风 4 级
到5级，气温4℃到11℃。

今日晴好，周末“小雪”

本报讯（记者 常书香 通讯员 沈鸿灿）想知道自己的运
动能力是否达标？11月30日、12月1日，市民提前报名可免
费参与测验。

今年是国家体育总局在全国范围内大规模推广国家体育
锻炼标准达标测验的第一年，从今年8月至明年6月，“全民
健身 活力中国”国家体育锻炼标准达标测验活动，在全国31
个省（区、市）开展150场。

洛阳站活动将在洛阳市田径体校举办，测验分为儿童组、
少年组、青年组、壮年组、老年组五大组别。测验项目按照《国
家体育锻炼标准施行办法》要求，根据不同的年龄组别进行针
对性的测验项目设置。6周岁至69周岁的居民均可免费报名
参与测验。

市体育局相关负责人介绍，为提高测验活动效率和服
务水平，达标测验活动将全部采用智
能化电子测验方式，居民可通过微信
小程序（识别右侧二维码）详细了解
活动时间、地点等信息。通过测验的
参与者可获得由国家体育总局颁发
的达标证书，参与问卷调查还可领取
精美奖品。

来测测运动能力是否达标


